2a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
la ETAPA PARANAENSE

HORARIO___:

VELOCIDADE NO ASFALTO 2016

TURISMO 5000 AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ..;.;.

20 TREINO OFICIAL - TURISMO 5000 23/04/2016 13:40 - . . .
Practice (30:00 Time) started at 13:41:53

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:38.147 +0.698 13:50:46.736
(42) RICHARD A. HEIDRICH 6 1:38.220 +0.771 13:52:24.956
1 2:22.680 +46.759 13:44:36.531 7 1:37.687 +0.238 13:54:02.643
2 1:37.677 +1.756 13:46:14.208 p8 3:27.345 +1:49.896 13:57:29.988
3 1:35.921 13:47:50.129 9 1:46.822 +9.373 13:59:16.810
4 1:36.194 +0.273 13:49:26.323 10 1:37.449 14:00:54.259
5 1:53.330 +17.409 13:51:19.653 11 1:37.621 +0.172 14:02:31.880
6 1:36.587 +0.666 13:52:56.240 12 1:38.068 +0.619 14:04:09.948
7 1:36.438 +0.517 13:54:32.678
8 1:36.153 +0.232 13:56:08.831 (14) FELIPE BRILLINGER
9 1:36.245 +0.324 13:57:45.076 1 2:11.774 +32.719 13:44:38.600
10 1:37.108 +1.187 13:59:22.184 2 1:44.673 +5.618 13:46:23.273
1 1:53.655 +17.734 14:01:15.839 3 1:41.609 +2.554 13:48:04.882
12 1:36.617 +0.696 14:02:52.456 4 la1.821 +2.766 13:49:46.703
13 1:36.232 +0.311 14:04:28.688 5 1:40.942 +1.887 13:51:27.645
14 1:36.279 +0.358 14:06:04.967 6 1:42.183 +3.128 13:53:09.828
15 1:36.579 +0.658 14:07:41.546 7 1:40.425 +1.370 13:54:50.253
16 1:37.574 +1.653 14:09:19.120 8 1:86.522 +16.467 13:56:45.775
17 1:36.627 +0.706 14:10:55.747 9 1:49.696 +10.641 13:58:35.471
10 1:44.449 +5.394 14:00:19.920
(11) ARMIN KLIEWER 11 1:39.229 +0.174 14:01:59.149
1 2:12.204 +36.157 13:44:15.354 12 1:40.020 +0.965 14:03:39.169
2 1:40.139 +4.092 13:45:55.493 13 1:39.661 +0.606 14:05:18.830
3 1:37.034 +0.987 13:47:32.527 14 1:39.312 +0.257 14:06:58.142
4 1:36.783 +0.736  13:49:09.310 15 1:39.055 14:08:37.197
5 1:36.436 +0.389 13:50:45.746 16 1:39.522 +0.467 14:10:16.719
6 1:36.105 +0.058 13:52:21.851
p7 3:12.486 +1:36.439 13:55:34.337 (3) FREDERICO J. NETO
8 2:07.410 +31.363 13:57:41.747 1 1:57.467 +17.449 13:47:24.969
9 1:36.047 13:59:17.794 2 1:43.478 +3.460 13:49:08.447
10 1:39.429 +3.382 14:00:57.223 3 1:44.434 +4.416 13:50:52.881
11 1:36.078 +0.031 14:02:33.301 4 1:40.789 +0.771 13:52:33.670
5 1:40.018 13:54:13.688
(44) MARCO A. GARCIA
1 2:07.581 +31.208 13:44:16.505 (17) WANDERLEI BERLANDA
2 1:39.242 +2.869 13:45:55.747 1 2:11.634 +31.105 13:44:11.309
3 1:37.679 +1.306 13:47:33.426 2 1:44.019 +3.490 13:45:55.328
4 1:36.569 +0.196 13:49:09.995 3 1:42.612 +2.083 13:47:37.940
5 1:37.358 +0.985 13:50:47.353 4 1:43.803 +3.274 13:49:21.743
6 1:36.856 +0.483 13:52:24.209 5 1:41.821 +1.292 13:51:03.564
7 1:37.075 +0.702 13:54:01.284 6 1:41.284 +0.755 13:52:44.848
p8 3:47.794 +2:11.421 13:57:49.078 7 1:41.405 +0.876 13:54:26.253
9 1:52.937 +16.564 13:59:42.015 8 1:44.937 +4.408 13:56:11.190
10 1:36.373 14:01:18.388 9 1:40.529 13:57:51.719
1 1:36.501 +0.128 14:02:54.889 10 1:40.866 +0.337 13:59:32.585
12 1:47.655 +11.282 14:04:42.544 pll 8:21.640 +6:41.111 14:07:54.225
13 1:36.722 +0.349 14:06:19.266
(21) ODAIR S. DA COSTA
1 2:12.100 +35.129 13:44:18.885
2 1:44.343 +7.372 13:46:03.228
3 1:38.247 +1.276 13:47:41.475
4 1:38.899 +1.928 13:49:20.374
5 1:37.335 +0.364 13:50:57.709
6 2:08.507 +31.536 13:53:06.216
7 2:15.228 +38.257 13:55:21.444
8 1:36.971 13:56:58.415
9 1:37.320 +0.349 13:58:35.735
10 1:37.382 +0.411 14:00:13.117
1 1:37.568 +0.597 14:01:50.685
(28) RUBENS KLIEWER
1 2:09.384 +31.935 13:44:10.895
2 1:40.922 +3.473 13:45:51.817
3 1:38.207 +0.758 13:47:30.024
4 1:38.565 +1.116 13:49:08.589
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